

جلسه شورای پژوهش مورخ ۹۸/۱/۱۸ با تصویب یک طرح تحقیقاتی برگزار شد .

جلسه شورا مورخ ۹۸/۱/۲۰ برگزار شد و با تصویب یک طرح و دو مصوبه تحت عنوان قرارداد با کارشناس زبان لاتین و تصویب پروپوزالهای پایان نامه در جلسه گروه پایان یافت .

جلسه شورا مورخ ۹۸/۲/۲ با تصویب طرح تاثیر کونتاپین بر ولع مصرف و سندروم محرومیت در مصرف کنندگان شیشه برگزار شد و مقرر گردید طرح تحقیقاتی تاثیر موسیقی درمانی بر علائم مثبت و منفی بیماران اسکیزوفرنیا جهت کارشناسی علمی و متدلوژی ارسال گردد.

جلسه شورای پژوهش مورخ ۹۸/۳/۱۸ برگزار شد و مقرر گردید دو طرح تحقیقاتی ۱- تبیین تجارب نوجوانان از خودزنی ۲- تهیه نانواسفنج های دریایی مغناطیسی جهت حذف سم های کشاورزی و رنگهای آلی در آب . جهت کارشناسی علمی ارسال گردد.

جلسه شورای پژوهش مورخ ۹۸/۴/۱۲ برگزار گردید مقرر شد طرحهای تحقیقاتی تحت عنوان "تحویل هدفمند و آزاد سازی کنترل شده کورکومین بارگذاری شده در نانو حامل ZnFe₂O₄ @ L- cysteine- N/RGO با محرک دوتایی اولتراساوند و PH در سلولهای سرطانی" و "توسعه حسگر الکتروشیمیایی اصلاح شده بر پایه نانو هیبریدهای مولیبدات/وانادات برای اندازه گیری دوپامین" جهت کارشناسی ارسال گردد.

جلسه شورای پژوهش مورخ ۹۸/۵/۵ برگزار شد مصوب گردید نامه تصویب طرح تحقیقاتی توسعه حسگر الکتروشیمیایی اصلاح شده بر پایه نانو هیبریدهای مولیبدات/وانادات برای اندازه گیری دوپامین" و همچنین طرح تحقیقاتی "تحویل هدفمند و آزاد سازی کنترل شده کورکومین بارگذاری شده در نانو حامل ZnFe₂O₄ @ L- cysteine- N/RGO با محرک دوتایی اولتراساوند و PH در سلولهای سرطانی" جهت اخذ کد اخلاق به معاونت پژوهشی دانشگاه ارسال گردد .

جلسه شورای پژوهش مورخ ۹۸/۵/۱۰ برگزار شد. مقرر گردید دو طرح تحقیقاتی "با عنوان مقایسه اثر بخشی رفتار درمانی دیالکتیکی و درمان شناختی رفتاری در عملکردهای شناختی و اجرایی بیماران مبتلا به اختلال اضطراب فراگیر" و طرح تحقیقاتی "بررسی و مقایسه عملکردهای شناختی و اجرایی در بیماران اسکیزوفرنیا و دوقطبی در وضعیت نگهدارنده" جهت کارشناسی ارسال گردد.

جلسه شورای پژوهش مورخ ۹۸/۶/۲۶ با حضور اعضا برگزار شد و با تصویب دو طرح تحقیقاتی و پروپوزال پایان نامه با عنوان تاثیر موسیقی درمانی بر علائم مثبت و منفی و عملکرد بیماران اسکیزوفرنیا و طرح تحقیقاتی تاثیر لاموتریزین بر علائم منفی بیماران اسکیزوفرنیا پایان یافت.

- جلسه شورای پژوهش مورخ ۹۸/۷/۳۰ برگزار شد. در این جلسه سه پایان نامه با عنوان "بررسی اثر مکمل خوراکی ویتامین D در بهبود بیماران رینوسینوزیت مزمن با پولیپ بینی و کمبود ویتامین D" و "بررسی اثر تزریق اینتراتیمنیک لیدوکائین بر وزوز گوش" و "بررسی اثر تزریق اینتراتیمنیک دگزامتازون بر سرگیجه خوش خیم وضعیتی پایدار" مورد تایید و تصویب قرار گرفتند .

جلسه شورا در تاریخ ۹۸/۸/۲۸ در واحد برگزار گردید و مصوب شد پروپوزال طرح تحقیقاتی با عنوان "تبیین تجارب خودزنی در نوجوانان شهر کاشان جهت اخذ مجوز کمیته اخلاق به دانشکده پزشکی ارسال گردد.

جلسه شورا در تاریخ ۹۸/۹/۱۴ جهت مطرح کردن سه پروژه تحقیقاتی دوره دستبازی روانپزشکی با عناوین "کارایی درمان مبتنی بر پذیرش و تعهد برنوجوانان ۱۳ تا ۱۸ ساله مبتلا به اختلال بازیهای اینترنتی توام با اختلال نقص توجه و بیش‌فعالی" "تأثیر آگوملاتین و سرترالین در بهبود فاز افسردگی بیماران دوقطبی و" مقایسه اثر آگوملاتین با سرترالین در درمان بیماران مبتلا با افسردگی اساسی " برگزار شد و مقرر گردید که سه طرحهای مطرح شده جهت داوری برای کارشناسان ارسال گردد.

جلسه شورا مورخ ۹۸/۱۰/۳ برگزار شد. در این جلسه سه طرح پژوهشی با عناوین " بررسی رفتارهای پرخطر و سلامت روان دانشجویان"، " اثر مکمل یاری سلنیوم بر کواد مارکر"، " شیوع کیفیت خواب و عادات خواب کودکان مبتلا به ADHD همبود با اختلالات رفتاری و هیجانی" مطرح گردیدند و مقرر گردید جهت کارشناسی علمی و متدلوژی ارسال شوند همچنین د مقرر گردید تا مشکلات سازمانی و بالینی بیمارستان متینی و کارگرنژاد جهت اولویت بندی مسائل پژوهشی مورد بازبینی قرار گیرد .

جلسه شورا مورخ ۹۸/۱۱/۲۷ برگزار شد در این جلسه مشکلات بالینی وسازمانی بخشهای مختلف بیمارستان کار گر نژاد و متینی مورد بازبینی سالیانه قرار گرفت تا در صورت وجود مشکلات جدید در فهرست اولویتهای پژوهشی قرار گیردومقرر گردید اولویتهای پژوهشی بیمارستان جهت استفاده دانشجویان و دستیاران در سایت واحد تحقیقات بالینی قرار گیرد.